



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 45/ 465 /2016

Wrocław, dnia 16.11.2016 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa urządzeń medycznych oraz innych wyrobów medycznych*”

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 1 wózek medyczny w całości wykonany z blachy stalowej lakierowanej proszkowo z blatem z tworzywa ABS?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2- dotyczy Zadania nr 7 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 4 czoła szuflad z blachy stalowej lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3- dotyczy Zadania nr 7 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 4 pojemniki szuflad typu skrzynkowego wykonane z blachy stalowej lakierowanej proszkowo, w dwóch szufladach wkłady z wewnętrznym podziałem, w jednej szufladzie wkład bez podziału?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4- dotyczy Zadania nr 7 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 5 wózek medyczny, w którym koła nie są rozmieszczone w równych odległościach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 poz. 5 wózka medycznego funkcyjnego w którym koła nie są rozmieszczone w równych odległościach od siebie (kwadracie). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 - dotyczy Zadania nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 1 wózek medyczny w całości wykonany z blachy stalowej lakierowanej proszkowo z blatem z tworzywa ABS?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 - dotyczy Zadania nr 8 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 4 czoła szuflad z blachy stalowej lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 - dotyczy Zadania nr 8 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 4 pojemniki szuflad typu skrzynkowego wykonane z blachy stalowej lakierowanej proszkowo, w dwóch szufladach wkłady bez podziału, w jednej szufladzie wkład z pionowym podziałem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 - dotyczy Zadania nr 8 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 5 wózek medyczny, w którym koła nie są rozmieszczone w równych odległościach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 8 poz. 5 wózka medycznego funkcyjnego w którym koła nie są rozmieszczone w równych odległościach od siebie (kwadracie). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8 - dotyczy Zadania nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 1 wózek medyczny w całości wykonany z blachy stalowej lakierowanej proszkowo z blatem z tworzywa ABS?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 9 - dotyczy Zadania nr 9 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 4 czoła szuflad z blachy stalowej lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 10 - dotyczy Zadania nr 9 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 4 pojemniki szuflad typu skrzynkowego wykonane z blachy stalowej lakierowanej proszkowo, w dwóch szufladach wkłady bez podziału, w dwóch wkłady z podziałem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11 - dotyczy Zadania nr 9 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 5 wózek medyczny, w którym koła nie są rozmieszczone w równych odległościach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 8 poz. 5 wózka medycznego funkcyjnego w którym koła nie są rozmieszczone w równych odległościach od siebie (kwadracie). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 12 - dotyczy Zadania nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 1 wózek medyczny w całości wykonany z blachy stalowej lakierowanej proszkowo z blatem z tworzywa ABS?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 13 - dotyczy Zadania nr 10 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 4 czoła szuflad z blachy stalowej lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 14 - dotyczy Zadania nr 10 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 4 pojemniki szuflad typu skrzynkowego wykonane z blachy stalowej lakierowanej proszkowo, w dwóch szufladach wkłady z podziałem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15 - dotyczy Zadania nr 10 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści w Lp. 5 wózek medyczny, w którym koła nie są rozmieszczone w równych odległościach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 8 poz. 5 wózka medycznego funkcyjnego w którym koła nie są rozmieszczone w równych odległościach od siebie (kwadracie). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 16 - dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na jeden włącznik/wyłącznik lampy oraz płynną regulację natężenia za pomocą pokrętła umieszczonego na czaszy w przedziale 15-100%? Takie rozwiązanie znacznie ułatwi komfort pracy i jednocześnie jest korzystniejsze dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 17 - dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na temperaturę barwową 4750 K ? Jest to temperatura zbliżona do światła naturalnego. Rozwiązanie nieznacznie odbiegające od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 2 lampy bakteriobójczej o temperaturze barwowej 4750 K. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 18 - dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści lampę z oświetleniem ledowym ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 2 lampy bakteriobójczej z oświetleniem ledowym. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 19 - dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający zrezygnuje z montażu, uruchomienia i szkolenia, a dopuści wysyłkę lampy firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Wszystko dokładnie opisane jest w instrukcji obsługi. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty. (montaż zajmuje ok. 1 min)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dla Zadania nr 2 odstępuje od wymogu montażu, uruchomienia i szkolenia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWIĄZNIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk